
město Bohumín

1 /2

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569
Č. j.: Čj.:MUBO/00013/2020/INV/HoJ

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Sanace přístavby zimního stadionu v Bohumíně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000004“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 4 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 12.02.2020
13:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. DAMAN, spol. s
r. o.

Milíčova 1386/8
70200 Ostrava 46581910 03.02.2020

12:40

2. DEV COMPANY,
spol. s r. o.

Čs. legií 145/18
70200 Ostrava 47679620 11.02.2020 07:46

3.
FIRESTA-Fišer,
rekonstrukce,
stavby a.s.

Mlýnská 388/68
60200 Brno 25317628 11.02.2020 15:53

4. ERUPTIVA s.r.o.
U Sportoviště
1165/8
70800 Ostrava

04431201 12.02.2020 11:00

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. DAMAN, spol. s r. o. 759 726,00 CZK
2. DEV COMPANY, spol. s r. o. 1 017 536,89 CZK
3. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 1 644 158,18 CZK
4. ERUPTIVA s.r.o. 1 194 254,61 CZK
.



město Bohumín

2 /2

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jitka Ptošková
Petr Lakomý
Ing. arch. Jan Hock

V Bohumíně dne 13.02.2020

Ing. arch. Jan Hock, v.r.


